２０１６年１２月

ＹＭＣＡ新体操教室

保 護 者 の 皆 様 へ

熊 本 Ｙ Ｍ Ｃ Ａ

ウエルネス事業部

 第３回熊本ＹＭＣＡダンスフェスティバル

第２６回新体操発表会のご案内（第１報）

拝啓 晩秋の侯 皆様のご家庭におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、今年も新体操を通して頑張っていらっしゃるお子様が互いに親睦を図り、一年間の練習の成果を発表

する場として、熊本ＹＭＣＡ新体操発表会を開催いたします。

つきましては、下記の要項をご確認いただきお申込みくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【日  時】 ２０１７年３月１２日（日）１３：３０～１６：００

【場  所】 中央ＹＭＣＡ 体育館

熊本市中央区新町１丁目３－８  TEL 096－353－6391

【内  容】 個人演技・団体（手具・徒手）演技

【参 加 費】 １，７００円（参加賞・保険料込み）

※参加賞はＴシャツです。練習用など追加購入を希望される方は

１着１，０００円で販売します。（保護者の方の購入も可能です。）

ご希望の方は、代金を添えてご在籍のＹＭＣＡ窓口でお申込みください。

【申込期間】 １２月１６日（金）9：00～１月２７日（金）12：00

        ※キャンセルの場合もWEBにて同期間での受付となります。

         申込期間後のキャンセルの場合、参加費の返金はございません。参加賞のお渡しとなります。

※Tシャツの追加購入申し込みも同期間となります。

【申込方法】 WEBでのお申込みとなります。

「熊本ＹＭＣＡ」で検索しトップページから下の URLへお進みいただくか下の QRコードから

お申込みください。参加費は引き落としとなります。（引落日：２月２７日）

http://www.kumamoto-ymca.or.jp/sports/

【そ の 他】 当日の地図、持ち物、服装につきましては第２報にてお知らせします。

ご不明な点等がございましたら、各ＹＭＣＡ担当者までお気軽にお問い合わせください。

中 央ＹＭＣＡ ３５３－６３９１ ／ながみねファミリーＹＭＣＡ ３８５－０６７６

みなみＹＭＣＡ ３７８－９３７０ ／む さ し Ｙ Ｍ Ｃ Ａ ２４８－６３３４

1年間がんばったことを

みんなで発表しようね♪

中央ＹＭＣＡ周辺地図

  ※二の丸駐車場から中央ＹＭＣＡまで、徒歩 5分です。

 ※三の丸駐車場から中央ＹＭＣＡまで、徒歩８分です。

  ※交通センターから中央ＹＭＣＡまで、徒歩 10分です。

  ※その他、近隣に有料駐車場がございます。